
UFFICIO AIN G C ,C C

Città di Trani
îtedaglia d'Argeîto at Merito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Gomunale

L'anno Duèmilasedici , il giorno quattro del mese di agosto , alle

ore 
-....1-9rl_-5--9--*l--__- , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con l'assistenza del Segretario Generale dott. Carlo Gasalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. Assessori, dichiara apefa la riunione ed invita i convocati

dl;

N. 191 del Reg.

Oggetto:
Concesione palrocinio comunale gratuito per la manifestazione sportiva
"Coppa Città di Trani - l0o Memorial F. di Chiano" organizzata dall'A.S.D.
Gruppo Ciclistico San Nicola di Trani in programma il prossimo {r9rl6.

Data: 4l 8l 2016

BOTTARO Avv. Amedeo SINDACO - PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing. Raffaella ASSESSORE x

GAPONE Arch. Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott. Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Avv. Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felice ASSESSORE x

DISTASO Prof.ssa GEzia ASSESSORE x

LIGNOLA Dott. Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 04/07/2016. acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel medesimo giomo al
n'25884. I'A.S.D. Gruppo Ciclistico San Nicola di Trani ha chiesto il patrocinio della Città di Trani
per la manifestazione sportiva "Coppa Città di Trani - 10o Memorial F. di Chiano" in
programrna il prossimo 04109/2016.
Si tratta una gara ciclistica riservata alla categoria giovanissimi (età 7-12 anni) regolarmente iscritti
alla F.C.L e valevole come II Combinata Puglia Giovane denominata "Coppa Città di Trani" e

quest'anno si aggiunge anche la Coppa Hello Bike. Obiettivo degli organizzatori è quello di
divulgare l'uso della bicicletta.
Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.l 9 del 25/0312015:
Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli ant. 42. 48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000. n"2671
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica. in atti, espresso dalla Dirigente della I Area dott.ssa
C.Navach. ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.26712000-
Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire. ai sensi del Regolamento per la concessione del patfocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di per la manifestazione spoúiva "Coppa Città di Trani - 10o Memorial F. di
Chiano" in programma il prossimo 0410912O16:
2) di autorizzare i promotori dell'iniziatira ad utilizzare lo stemma della Citta di Trani. in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento:
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifrchi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo" previsto da leggi e./o regolamenti. relativo all'esercizio dell'attività patrocinata:
5) La concessione del patrocinio non costituisce atlorìzzazione all'uso di strutture comunali o
all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richieste come da disposizioni
vigenti.
6) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani.



DELIBERA N. 191 DEL 4 t8 t2016

ll presente verbale e stato approvato e sottoscritto nei modi di legge-

N. zY3( fes pubbric

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal ar -B SET2016

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

2 4 AÉ8 ?016

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. '124, l'comma, del T-U.E.L. approvato

col D.Lgs, 18.8.2000, n- 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani,

per

IL SE

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

Trani,

(art. 134 comma 3 del D.lgs. 267 18.8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Carlo Casalino

ATTESTA

che la presente deliberazione:

tr è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (aft. 134 comma 4 del D.tgs. 267 't8.8.2000)

fl è divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;


